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2015-YGS SAYISAL BILGILER



2015-YGS Sayisal Bilgiler

OSYS Basvuran Aday Sayisi

Sinavsiz Gegise Basvuran Aday Sayisi
Sinava Giren Aday Sayisi

Sinava Girmeyen Aday Sayisi

Sinavi Gegerli Aday Sayisi

Sinavi Gegersiz Aday Sayisi

2.126.684
79.969
1.987.488
59.227
1.986.995
493



2015-YGS

Ortalama ve Standart

Sapmalar

Lise Son Sinif Diizeyindeki Adaylar

Tiirkge
Sosyal Bilimler
Temel Matematik

Fen Bilimleri

Tiim Adaylar

Tiirkge

Sosyal Bilimler

Temel Matematik

Fen Bilimleri

Ortalama Standart

15,9
10,4
54
4,6

Sapma
7,7
6,8
8,4
8,1

Ortalama Standart Aday
Sapma Sayisi*
15,8 7,5 1.944.933
10,7 6,8 1.944.933
5,2 8,1 1.944.933
3,9 7,3 1.944.933

Aday
Sayisi*

856.159
856.159
856.159
856.159

*Puani hesaplanan adaylar
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Tum Testler
Dogru Sayisi Dagilimi
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Cinsiyete Gore Sinav Basarisi

140 ve Uzerinde 180 ve Uzerinde

2015-YGS MIE WAVETY MIELTWAEDR
Aday Yuzdesi Aday Yuzdesi
KIZ ADAY (% 46,04) 92,08 72,26
ERKEK ADAY (% 53,96) 87,4 66,01

TUM ADAYLAR 89,55 68,89



Ogrenlm Durumuna Gore

Sinav Basarisi

140 ve Uzerinde 180 ve Uzerinde

Puan Alan

2015-YGS Aday Yuzdesi Puan Alan
Aday Ylzdesi

Lise Son Sinif Diizeyinde 44,12 88,32
Lise Mezunu
(Yiiksekégrenime Yerlesmemis 28,19 87,06
veya Kayit Yaptirmamis)

Universite Ogrencisi 18,87 93,98
Universite Mezunu 6,95 96,64
Yiiksekogrenimden Kaydi 85,28
Silinen

Aday Yiizdesi
66,94

63,98

76,27
84,62

55,97




140 ve Uzeri Puan Alan

Aday Savyilari

Sinava Giren
Sinava Girmeyen
Puani Hesaplanan
YGS-1 140 ve uzeri
YGS-2 140 ve uzeri
YGS-3 140 ve uzeri
YGS-4 140 ve uzeri
YGS-5 140 ve uzeri
YGS-6 140 ve uzeri
Herhangi bir puan
turiinde 140'1 gegen
aday sayisi

2015
1.987.484
59.231
1.944.933
1.407.364
1.410.943
1.760.116
1.749.315
1.703.919
1.609.791

1.779.850

Aday Sayilari

2014
1.950.163
57.525
1.900.092
1.442.213
1.432.025
1.749.097
1.727.398
1.709.921
1.634.008

1.761.353

2013
1.805.126
47.691
1.743.833
1.250.150
1.226.892
1.537.511
1.528.221
1.497.410
1.410.525

1.559.444

Puani Hesaplanan Adaylar
Arasindaki Oran (%)

2015

72,36
72,54
90,50
89,94
87,61
82,77

91,51

2014

75,90
75,37
92,05
90,91
89,99
86,00

92,70

2013

71,69
70,36
88,17
87,64
85,87
80,89

89,43



180 ve Uzeri Puan

Alan Aday Savyilari

Sinava Giren
Sinava Girmeyen
Puani Hesaplanan
YGS-1 180 ve uzeri
YGS-2 180 ve uzeri
YGS-3 180 ve uzeri
YGS-4 180 ve uzeri
YGS-5 180 ve uzeri
YGS-6 180 ve uzeri

Herhangi bir puan
tiriinde

2015
1.987.484
59.231
1.944.933
665.354
635.839
1.336.266
1.265.846
1.214.742
1.004.940

1.369.147

Aday Sayilari

2014
1.950.163
57.525
1.900.092
760.286
714.553
1.401.137
1.326.807
1.305.966
1.118.309

1.423.124

2013

1.805.126
47.691
1.743.833

702.787
650.086
1.195.221
1.159.571
1.117.334
951.585

1.232.679

Puani Hesaplanan Adaylar
Arasindaki Oran (%)

2015

34,21
32,69
68,70
65,08
62,46
51,67

70,40

2014

40,01
37,61
73,74
69,83
68,73
58,86

74,90

2013

40,30
37,28
68,54
66,50
64,07
54,57

70,69



2015-YGS
Sonuclarinin Aciklanmasi

2015-Yiiksekogretime Gecis Sinavina giren adaylar T.C. Kimlik
Numaralari ve sifreleri ile

https://sonuc.osym.gov.tr

adresinden sonuglarini 6grenebilirler.


https://sonuc.osym.gov.tr/

LYS Basvuru Siireci \—4

 Adaylara YGS Sonuc¢ Belgesi gonderilmeyecektir.

* YGS puanlarindan en az biri 180 ve ustu olan adaylar Lisans
Yerlestirme Sinavlarina (LYS) basvurmaya hak kazanmistir.

 Bu adaylar, 08-21 Nisan 2015 tarihleri arasinda LYS’lere
basvurabileceklerdir.
e 2015 Ogrenci Segme ve Yerlestirme Kilavuzu, OSYS ile ilgili tiim

ilke ve kurallari kapsamaktadir. LYS’ler icin ayri bir kilavuz
vayimlanmayacaktir.




LYS Basvuru Siireci \—4

Adaylarin basvuru yapmadan énce 2015-0SYS Kilavuzunu
dikkatle incelemeleri gerekmektedir.

LYS basvurulari bireysel olarak internet araciligi ile yapilabilecegi
gibi Basvuru Merkezleri araciligi ile de yapilabilecektir.

LYS’lere katilma hakki elde eden adaylarin, hesaplanmasini
istedikleri LYS puanlarina uygun LYS’lere katilmalari
gerekmektedir. Bununla birlikte, adaylarin tiim LYS’lere
katilmalari tavsiye edilir.



Tesekkur... : |

Sinav kurallarina titizlikle riayet eden ve sinavin sorunsuz bir sekilde
gerceklestirilmesine destek veren adaylara ve velilerine,

Sinav siirecinin tim asamalarinda bliyiik fedakarliklarla sinavin
aksatilmadan yiiriitiilmesine katkida bulunan tiim OSYM
¢alisanlarina,

Sorularin hazirlanmasi siirecinde gorev alan tum akademisyen ve
uzmanlara,

Basta Sayin Rektorlerimiz olmak uzere il ve ilgelerde olusturulan
Sinav Koordinasyon Kurulunda goérev alarak sinavin sorunsuz
vapilmasina destek olan Koordinasyon Kurulu tiyelerine,

Sinavin sahada yiriitilmesine destek veren ve ¢ok titiz bir calisma
gerceklestiren tim sinav gorevlilerine,




Tesekkiir... 5 .

* Sinav evrakinin basilmasi ve dagitimini sorunsuz yaparak sinav
sonrasinda merkezimize ulasmasini saglayan yiiklenici firmalarin tim
calisanlarina,

« Matbaada, OSYM Sinav Evraki Teslim Alma ve Tarama Alaninda,
OSYM Optik Okuma alaninda ve diger Sinav Komisyonlarinda 24 saat
gozlemci olarak ¢alisan akademisyenlere,

e Adaylarin sorunsuz olarak sinava alinmalarini saglayan basta emniyet
glcleri, valilikler, belediyeler, niifus mudurliikleri ve diger kamu
kurum ve kuruluslarinin personeline

TESEKKUR EDERIZ...



2015-YGS Sonuclarinin Aciklanmasi

Sonuglarin adaylara, ailelerine ve toplumumuza hayirli olmasi
temennisiyle LYS’ye girecek adaylara basarilar dileriz.

OSYM BASKANLIGI



